平成 28 年  月  日

JOC ジュニアオリンピックカップほおのき平スーパーG 練習会 参加承諾

書

公益財団法人全日本スキー連盟
アルペン部長 岩谷 高峰 様

               所属県連

               所属団体

               保護者氏名                ㊞

               選手氏名                 ㊞

 期 日  平成 28 年 3 月 25 日（金）

 場 所  岐阜県 ほおのき平スキー場

JOC ジュニアオリンピックカップほおのき平スーパーG 練習会に参加す

ることを承諾し、下記の通り誓約します。

記

１ 競技及び練習に参加する場合には危険が存在することを十分に認識しており、
全ての危険及びあらゆる事故等に対する責任は保護者及び本人が負います。
危険と判断した場合には、自らの判断によって参加を辞退します。

  ２ 練習中及び合宿中に第三者に傷害や損害を与えた場合は、保護者の責任において

賠償します。

３ 練習中及び移動中におけるあらゆる事故に関して、雫石スキー場・全日本スキー

連盟・全日本スキー連盟コーチ・引率コーチ・講師に対して一切の損害賠償請求

等は致しません。

４ スキー傷害保険に必ず加入します。

     加入保険会社名

     保険証券番号